
UCHWAŁA NR XIX/136/2016
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU

z dnia 31 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 
2016 r., poz. 446 ze zm. poz. 1579), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu na zadania własne o ogólną kwotę 12.000,- zł w tym:

Dział 756 rozdział 75616 § 0910 o kwotę 1 000 zł,
” 852 ” 85212 § 0980 ” 11 000 zł.

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu na zadania własne o ogólną kwotę 15.210,- zł w tym:

Dział 700 rozdział 70005 § 0760 o kwotę 1 200 zł,
” 756 ” 75616 § 0690 ” 1 000 zł,
” 756 ” 75618 § 0480 ” 2 010 zł,
” 852 ” 85212 § 2360 ” 11 000 zł.

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o ogólną kwotę 130.000,- zł w tym:

1. Zadania własneo kwotę110.000,- zł,

Dział 010 rozdział 01010 § 6050 o kwotę 30 000 zł,
” 630 ” 63095 § 6050 ” 30 000 zł,
” 852 ” 85201 § 4330 ” 10 000 zł,
” 852 ” 85204 § 4330 ” 20 000 zł,
” 852 ” 85214 § 4330 ” 20 000 zł.

2. Zadania realizowane na podstawie porozumieńo kwotę20.000 zł,

Dział 600 rozdział 60014 § 6620 o kwotę 20 000 zł.

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu na zadania własne o ogólną kwotę 133.210 ,- zł w tym:

Dział 500 rozdział 50095 § 6050 o kwotę 30 000 zł,
” 600 ” 60016 § 6050 ” 70 000 zł,
” 754 ” 75412 § 2820 ” 2 900 zł,
” 758 ” 75818 § 4810RO ” 13 300 zł,
” 851 ” 85154 § 4300 ” 2 010 zł,
” 900 ” 90095 § 4300 ” 15 000 zł.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Domaradzki

Id: 363D29A9-DF31-4310-BE40-9DC6481C825E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do § 1: DOCHODY – Zmniejszenia z tytułu:

Dział 756 Rozdział 75616 §0910 - zmniejszenie planu dochodów z odsetek od podatków i
opłat wnoszonych po terminie przez osoby fizyczne -
przeniesienie na § 0690 (koszty upomnień),

1 000 zł

Dział 852 Rozdział 85212 §0980 - zmniejszenie planu dochodów związanych ze zwrotem
nienależnie pobranych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego i zaliczki alimentacyjnej - przeniesienie
planu na właściwy § 2360.

11 000 zł

Do § 2: DOCHODY – Zwiększenia z tytułu:

Dział 700 Rozdział 70005 §0760 - zwiększenie planu dochodów z tytułu przekształcenia
wieczystego użytkowania w prawo własności,

1 200 zł,

Dział 756 Rozdział 75616 §0690 - dochody z tytułu kosztów upomnień wpłacanych przez
osoby fizyczne - przeniesienie z §0910,

1 000 zł,

Dział 756 Rozdział 75618 §0480 - zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat za wydane
zezwolenia na sprzedaż alkoholu,

2 010 zł,

Dział 852 Rozdział 85212 §2360 - zwiększenie planu dochodów związanych ze zwrotem
nienależnie pobranych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego i zaliczki alimentacyjnej - przeniesienie
planu § 0980.

11 000 zł.

Do § 3: WYDATKI – Zmniejszenia z tytułu:

Ad.1. Zadania własne.

Dział 010 Rozdział 01010 §6050 - zmniejszenie planu wydatków na modernizację studni
głębinowej w Klępiczu realizowaną wspólnie z
Wodociągami Zachodniopomorskimi Sp. z o.o.,,

30 000 zł,

Dział 630 Rozdział 63095 §6050 - zmniejszenie planu na opracowanie dokumentacji na
projekt pn. "Infrastruktura turystyczna jeziora Morzycko",

30 000 zł,

Dział 852 Rozdział 85201 §4330 - zmniejszenie planu wydatków na opłaty za umieszczenie
dzieci w placówkach opiekuńczo - wychowawczych
realizowane przez OPS w Moryniu,

10 000 zł,

Dział 852 Rozdział 85204 §4330 - zmniejszenie planu wydatków na pieczę zastępczą
realizowaną przez Ośrodek Pomocy Społecznej Moryniu,

20 000 zł,

Dział 852 Rozdział 85214 §4330 - zmniejszenie planu wydatków na opłaty za domy
pomocy społecznej realizowane przez Ośrodek Pomocy
Społecznej w Moryniu,

20 000 zł.

Ad.2. Zadania realizowane na podstawie porozumień.

Dział 600 Rozdział 60014 §6050 - zmniejszenie planu wydatków na dotację dla Powiatu
Gryfino na modernizację drogi powiatowej Witnica-
Stacja PKP ,

20 000 zł.

Do § 4: WYDATKI – Zwiększenia z tytułu:

Dział 500 Rozdział 50095 §6050 - zwiększenie planu wydatków na opracowanie
dokumentacji na targowisko miejskie,

30 000 zł,

Dział 600 Rozdział 60016 §6050 - zwiększenie planu wydatków na modernizację odcinka
chodnika i drogi gminnej w miejscowości Witnica,

70 000 zł,

Dział 754 Rozdział 75412 §2820 - zwiększenie planu wydatków na dotację dla OSP w
Moryniu na zakup hełmów strażackich,

2 900 zł,

Dział 758 Rozdział 75818 §4810RO - zwiększenie planu rezerwy ogólnej 13 300 zł,
Dział 851 Rozdział 85154 §4300 - zwiększenie planu wydatków na zakup usług

pozostałych w ramach Gminnego Programu
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i
Przeciwdziałania Narkomanii,

2 010 zł,

Id: 363D29A9-DF31-4310-BE40-9DC6481C825E. Podpisany Strona 1



Dział 900 Rozdział 90095 §4300 - zwiększenie planu wydatków na koszty związane
przechowywaniem odebranych zwierząt

15 000 zł.

Id: 363D29A9-DF31-4310-BE40-9DC6481C825E. Podpisany Strona 2




